
SMLOUVA O  VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ PROJEKTU 

Dodatek č. 1 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 
Mendelova univerzita v Brně 

 Sídlem:  Zemědělská 1, 613 00 Brno 

IČ:  62156489 

DIČ:   CZ62156489 

Bankovní spojení:  účet č. 94-37124621/0710, vedený u ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

Zastoupená:  prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

Odpovědný zaměstnanec za příjemce: prof. Ing. Jindřich Neruda, CSc. 

dále též jako „příjemce“ či „MENDELU“ 

 

 a 
 
Vysoké učení technické v Brně 

 Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČ:  00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 

DIČ:  CZ00216305 

Bankovní spojení:  účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB 

Zastoupené:  prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: XXXX 

dále též jako „další účastník 1“ či „VUT“ 

 
 a 
 
Agama a.s. 

Sídlem: Huštěnovská 2001, Staré Město 
IČ: 00544965 
DIČ: CZ00544965 
Zápis v OR: B64 vedená u rejstříkového soudu v Brně 
Bankovní spojení: účet č. 221092156/0300, vedený u ČSOB, a.s. 
Zastoupená: Ing. Josefem Juříkem, statutárním ředitelem 
Dále též jako „další účastník 2“ či „Agama a.s.“. 

 

1. Předmět Dodatku č. 1 

1.1. Tento Dodatek č. 1 je vytvořen ke Smlouvě o využití výsledků projektu, uzavřené mezi smluvními 
stranami ve dnech 22. 3. 2021 (MENDELU), 21. 4. 2021 (VUT) a 26. 3. 2021 (Agama a.s.) (dále též 
Spoluřešitelé projektu), upravující využití výsledků výzkumu vytvořených v rámci společného 
projektu s názvem „Vyvážecí traktorová souprava pro dopravu dříví s hybridním pohonem 
podvozku“, s identifikačním číslem č. TH02010115, podpořeného Technologickou agenturou České 
republiky ve 2. veřejné soutěži „Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního 
vývoje EPSILON; podprogram 1 – Znalostní ekonomika“, řešeného v letech 2017 - 2020.  



1.2. Dodatek č. 1 obsahuje úplný tabelární soupis výsledků řešení projektu tak, jak je uvedeno v 
dokumentaci projektu, zaznamenané v systému ISTA TAČR. V tabelárním soupisu výsledků je mj. 
uveden podíl vlastnictví výsledků jednotlivými Spoluřešiteli projektu. Tabelární soupis výsledků je 
uveden v Příloze č. 1 na str. 3 tohoto Dodatku č. 1. Položky č. 1, 6, 7 a 9 tohoto soupisu jsou uvedeny 
již v textu samotné Smlouvy o využití výsledků projektu. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1.  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Dodatku č. 1 v zákonné lhůtě zajišťuje VUT. 

2.2. Přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
řádném uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

2.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dva (2)stejnopisy a jeden (1) stejnopis bude použit pro potřeby poskytovatele.  

 
V Brně dne: ………..……………….      V Brně dne: …………………………………. 
 
 

……………………………………………. 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

rektorka 
Mendelova univerzita v Brně 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

……………………………………………………….. 
prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 

rektor 
Vysoké učení technické v Brně 

 
 

Ve Starém Městě dne: …………………………………………. 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Josef Juřík 

statutární ředitel 

Agama a.s.



Příloha č. 1 Přehled výsledků 
xxx 


